LEGISLATIVO MUNICIPAL

               EDITAL DE COMUNICAÇÃO N° 42/2020

“COMUNICA SESSÃO ORDINÁRIA NO DIA

DEZESSEIS DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E

VINTE, SEGUNDA-FEIRA, ÀS DEZENOVE

HORAS.”

ALAIS LOVERA, Presidente da Câmara de Vereadores

de Nova Bassano, RS, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos Nobres Vereadores e

ao público em geral, que no dia e hora supracitados, haverá SESSÃO ORDINÁRIA para

deliberar sobre os seguintes assuntos:

ORDEM DO DIA

1°) Projeto de Lei nº 44/2020 que Autoriza o Poder Executivo a celebrar termo de

associação com a Associação de Turismo da Serra Nordeste – instância de governança regional

uva e vinho Serra Gaúcha – ATUASERRA, e dá outras providências.

2°) Proposição nº 16/2020 que sejam colocados redutores de velocidade na Rua

Vereador Aquilino Dalla Costa na altura da esquina com a Rua Padre Pandolfi.

3°) Proposição nº 17/2020 que seja efetuada a manutenção da Rua João Toschi.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Nova Bassano, aos treze dias do

mês de novembro de 2020.

           Alais Lovera

                                         Presidente do Poder Legislativo Municipal